НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

1  7   января  2014 года                                           № 181

Заседание проводилось по инициативе генерального директора Партнерства-
Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б.
3. Рубанов В.В.
4. З.Х. Акаев
5. Омаров Г.Н.
6. Ахкуев А.О.

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. Рассмотрение  заявлений  о  приеме  в  члены  Партнерства  следующих

организаций:
• ООО «Маршал», ИНН №0510010292, ОГРН № 1110533000874;
• ООО «СтройИнвестКапитал», ИНН №0608018604,ОГРН №

1110608002086.  (докладчик - М.Гамзатова).
2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам следующих организаций:
• ОАО "ЧиркейГЭСстрой", № 0107.07-2009-0533001760-С-28;
• ООО "Новотэк", № 0097.09-2009-0509007898-С-28;
• ОАО "Дербентское дорожно-эксплуатационное предприятие №13", №

0078.01-2009-0512085423-С-28 (докладчик - М.Гамзатова).
3. Рассмотрение заявления ООО "Вымпел", № 0187.03-2010-0524005006-С-28,

о внесении изменений в идентификационные сведения организации, в части
смены  юридического  и  фактического  адреса:  368000,  РД,  г.  Хасавюрт,
ул.Батырмурзаева, д.36.(докладчик - М.Гамзатова).

4. Рассмотрение  информации  Исполнительного  органа  об  организациях,
нарушивших  требования  к  выдаче  Свидетельств  о  допуске,  Устав
Партнерства и другие внутренние документы  (докладчик -  Д. Шахбанов).

5. О  внесении  изменений  в  положение  «О  порядке  приема  в  члены
Партнерства  и  прекращения  членства  в  Партнерстве»  (докладчик  -   Д.
Шахбанов).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Партнерства следующих организаций:
•     ООО «Маршал», ИНН №0510010292, ОГРН № 1110533000874;
•  ООО «СтройИнвестКапитал», ИНН №0608018604, ОГРН № 1110608002086. СЛУ-
ШАЛИ:  М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступившие
заявления о приеме, отметив, что все документы, приложенные к ним, соответству-
ют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельств о допуске к рабо-
там, следующие организации:

• ООО «Маршал», ИНН №0510010292, ОГРН № 1110533000874;
• ООО «СтройИнвестКапитал», ИНН №0608018604, ОГРН № 1110608002086.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявлений о внесении измене-
ний в свидетельства о допуске к работам  следующим организациям:

• ОАО "ЧиркейГЭСстрой", № 0107.07-2009-0533001760-С-28;
• ООО "Новотэк", № 0097.09-2009-0509007898-С-28;
• ОАО "Дербентское дорожно-эксплуатационное предприятие №13", №

0078.01-2009-0512085423-С-28
СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что все
документы,  приложенные  к  ним,  соответствуют  требованиям  к  выдаче
Свидетельств о допуске к работам.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам  следующим ор-
ганизациям:
•     ОАО "ЧиркейГЭСстрой", № 0107 07-2009-0533001760-С-28;
•     ООО "Новотэк", № 0097.09-2009-0509007898-С-28:
•     ОАО "Дербентское дорожно-эксплуатационное предприятие №13", № 0078.01-
2009-0512085423-С-28.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления ООО "Вымпел". №
0187.03-2010-0524005006-С-28,  о  внесении  изменений  в  идентификационные
ведения  организации,  в  части  изменения  юридического  и  фактического  адреса:
368000, РД, г. Хасавюрт. ул.Батырмурзаева, д.36.
РЕШИЛИ:    Внести изменения в идентификационные сведения ООО "Вымпел", №
0187.03-2010-0524005006-С-28,  в  части  изменения  юридического  и  фактического
адреса: 368000. РД, г. Хасавюрт, ул.Батырмурзаева, д.36.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение информации Исполнительного
органа об организациях, не устранивших замечания и не исполнивших предписания
(список прилагается).

СЛУШАЛИ: Д.Шахбанова, который представил на рассмотрение Совета список ор-
ганизаций, не устранивших замечания и не исполнивших предписания, и предложил
принять соответствующие меры.
РЕШИЛИ: За  не  соблюдение  требований  к  выдаче  Свидетельств  о  допуске  и
Правил саморегулирования,  приостановить  действие  свидетельств  о  допуске  до
устранения  замечаний,  но  не  более  60-ти  календарных  дней,  следующим
организациям:
•    ООО "МОНОЛИТ" № 0419.00-2013-05710031Э7-С-28;

•    ООО "Научно-производственное предприятие "Созидатель", № 0432.00-2013-
0562074258-С-28;
•    ООО "СевКавТрубопроводСтрой". № 0362.02-2012-2614017850-С-28;
•    ООО "СОЧИСТРОЙ", № 0425.00-2013-2319044503-С-28;
•    ООО "Стройконсалтинг", № 0245.04-2010-0560040013-С-28.
Голосовали единогласно.

ПО  ВОПРОСУ  № 5  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  О  внесении  изменений  в  Положение  «О
порядке приема в члены Партнерства и прекращения членства в Партнерстве».
СЛУШАЛИ: Д.Шахбанова, который представил на рассмотрение Совета Положение
«О порядке приема в члены Партнерства и прекращения членства в Партнерстве»,
доработанное с учетом замечаний и предложений.
РЕШИЛИ: Утвердить  Положение  «О  порядке  приема  в  члены  Партнерства  и
прекращения членства в Партнерстве», в новой редакции.
Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                  А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                        С. Насрудинова